
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. 18688895-D/12

uzavřená mezi
Zákazník: Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace
Adresa sídla: Masarykova 365, 735 81 Bohumín IČ: 48806145   DIČ:
Adr. korespondenční: Masarykova 365, 735 81 Bohumín
Veřejný rejstřík: Pr 63 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený: Ing. Petra Chalupová, bytem Ke Statku 1168, 735 53 Dolní Lutyně
Telefon: 605521531 (autentizační), 731130725
Email: ict@mubo.cz, centrum-socialnich-sluzeb@mubo.cz
(dále jen Zákazník)
Poskytovatel: PODA a.s. IČ: 25816179  DIČ: CZ25816179
Adresa sídla: 28. října 1168/102, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Obch. rejstřík: Sp. zn. B 4020 vedená u Krajského soudu v Ostravě
Zastoupený: Víteček Martin na základě plné moci ze dne 4.1.2021
(dále jen Poskytovatel)

Předmět smlouvy
Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zákazníkovi služby elektronických komunikací (dále jen „Služby“) specifikované v této Smlouvě
za podmínek stanovených touto Smlouvou a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

Služba / Poznámka Cena/měsíc Místo
Garantovaná kvalita služeb SLA 2 0.00 Kč Masarykova 365, Bohumín
TV Start 180.00 Kč Masarykova 365, Bohumín
Připojení dalšího STB 41.40 Kč Masarykova 365, Bohumín
NT Garant Fiber 25/25 Mbps 990.00 Kč Masarykova 365, Bohumín
Garantovaná kvalita služeb SLA 1 0.00 Kč Okružní 1069, Bohumín
NT Office 20/4 Mbps 390.00 Kč Okružní 1069, Bohumín
Garantovaná kvalita služeb SLA 1 0.00 Kč Slezská 23, Bohumín
NT Mini 20/8 Mbps 790.00 Kč Slezská 23, Bohumín
Celkem Cena: 2391.40 Kč DPH: 502.20 Kč Cena vč. DPH: 2893.60 Kč

Zřizovací poplatky Cena bez
DPH

Celkem Cena: 0.00 Kč DPH: 0.00 Kč Cena vč. DPH: 0.00 Kč

Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti PODA a.s. pro
podnikatele a jiné osoby, které nejsou spotřebiteli v platném znění. Zákazník svým podpisem potvrzuje, že se s nimi seznámil a
že s nimi souhlasí.
Zákazník, který není podnikající fyzickou osobou, se v případě porušení svých smluvních povinností zavazuje zaplatit
Poskytovateli smluvní pokutuve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání
Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb z jiných důvodů, Zákazník, který není
podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu měsíčních paušálů zbývajících
do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle čl. 6.9. Podmínek. Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se v
případě porušení svých smluvních povinností v důsledku něhož Smlouva skončí do tří měsíců od jejího uzavření, zavazuje
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby
užívání Služeb; pokud smlouva skončí před uplynutím sjednané minimální doby užívání služeb a zároveň do tří měsíců
od jejího uzavření z jiných důvodů, Zákazník, který je podnikající fyzickou osobou, se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní
pokutu ve výši 5 % součtu měsíčních paušálů zbývajících do konce sjednané minimální doby užívání Služeb dle 6.9
Podmínek.

Ostatní ujednání

Pokračování na další straně.



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
č. 18688895-D/12 (str. 2)

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s 30denní výpovědní lhůtou. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dne 1.6.2021. Veškeré původní služby a s tím související minimální doby užívání zůstávají v platnosti beze změn.

Zákazník:  Poskytovatel:

 

 

Za společnost PODA a.s. podepsal(a)
11.6.2021        Martin Víteček
 

Podpis  Datum               Podpis


